様式第１号（第２条関係）

	新規
	更新
	変更
	年　　月　　日

	（番号）

道路占用料等減免申請書
檜　原　村　長　　殿

住　　所

氏　　名

電話番号

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び

代表者の氏名、電話番号）

　檜原村道路占用料等徴収条例第３条の規定により、道路占用料等の減額・免除を受けたいので申請します。

記

	占用の目的

	占用の場所
	路線名
	村道　　　　線・認定外
	車道・歩道・その他

	場所
	檜原村　　　　　　　番地　　　　先

	占用の物件
	名　　　　　称
	規　　　　　模
	数　　　　　量

	占用の期間
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで　　　日間
	占用物件

の構造

	占用料
	年額　　　　　　　　　円

	減免の理由

	備考